1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

 HUYỆN THANH THỦY

TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 09/2019/QĐST-HNGĐ           Thanh Thuỷ, ngày 20 tháng 02 năm 2019

QuyÕt ®Þnh

C«ng nhËn  thuËn t×nh ly h«n

vµ sù tho¶ thuËn cña c¸c ĐƢƠNG sù

       Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 08/2019/TLST-HNGĐ ngày 21 tháng 01 năm

2019, giữa:

Nguyên đơn:  Anh Nguyễn Đức Đ, sinh năm 1990

Địa chỉ: Khu 6, xã Đ, huyện T, tỉnh P

Bị đơn:  Chị Đỗ Thị Minh T, sinh năm 1993

Địa chỉ: Khu 6, xã Đ, huyện T, tỉnh P

      Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

      Căn cứ vào Điều 55 Luật Hôn nhân và gia đình;

       Căn cứ vào biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hoà giải thành ngày 13 tháng

02 năm 2019.

 XÉT THẤY

        ViÖc thuËn t×nh ly h«n vµ tho¶ thuËn cña c¸c đương sự được ghi trong biªn b¶n ghi

nhËn sù tù nguyÖn ly h«n vµ hoµ gi¶i thµnh ngµy 13 th¸ng 02 n¨m 2019 lµ hoµn toµn tù

nguyÖn vµ kh«ng tr¸i ph¸p luËt, kh«ng tr¸i ®¹o ®øc x· héi.

       §· hÕt thêi h¹n 7 ngµy, kÓ tõ ngµy lËp biªn b¶n ghi nhËn sù tù nguyÖn ly h«n vµ hoµ

gi¶i thµnh, kh«ng cã đương sù nµo thay ®æi ý kiÕn vÒ sù tho¶ thuËn ®ã.

QuyÕt ®Þnh:

1. C«ng nhËn sù thuËn t×nh ly h«n gi÷a:

Anh Nguyễn Đức Đ và chị Đỗ Thị Minh T.

 2. C«ng nhËn sù tho¶ thuËn cña c¸c đương sù:

*  Về con chung:  Anh Nguyễn Đức Đ và chị Đỗ Thị Minh T đều xác định vợ chồng

không có con chung, không đề nghị tòa án giải quyết nên tòa án không đặt ra giải quyết.

 2

* Về tài sản chung, về công nợ chung, về cho vay, công sức đóng góp: Anh Đạo và

chị Trang đều xác định vợ chồng không có, không đề nghị tòa án giải quyết nên tòa án

không đặt ra giải quyết.

 *  Về án phí:  Anh Đ nhận nộp cả 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án

phí dân sự sơ thẩm nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí anh đã nộp

300.000đ(ba trăm nghìn đồng). Hoàn lại cho anh Đ 150.000đ (Một trăm năm mươi

nghìn đồng) theo theo biên lai thu tiền số: AA/2017/0001473 ngày 21 tháng 01 năm

2019, tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Thanh Thuỷ, tỉnh Phú Thọ.

3.  Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành, không bị kháng

cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:

-VKSND huyện Thanh Thuỷ;

-Chi cục THADS;

-Các đương sự;

-UBND xã Đ;

-Lưu HS-VP.

                             Thẩm phán

Lƣơng Viết Tú